Prestação de serviços técnicos especializados de engenharia para 
elaboração de projeto executivo de reforço e/ou recuperação da estrutura 
mista do Edifício do Centro de Formação, Treinamento e 
Aperfeiçoamento (CEFOR) da Câmara dos Deputados, em Brasília-DF. 

Valor 
Global 

Estimado 

R$ 507.799,35 (quinhentos e sete mil setecentos e noventa e nove reais e 
trinta e cinco centavos). 

Local Câmara dos Deputados, Brasília – DF. 

Data/Horário Procedimento/Local 

29/12/2022 

- Divulgação da Tomada de Preços, mediante aviso 
publicado no Diário Oficial da União, nos jornais 
“Correio Braziliense” e no sítio eletrônico